CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO N° 28/2024

Requer seja expedido ofício ao Exmo. Sr. Humberto Guimarães Souto, Prefeito de
Montes Claros, solicitando a viabilidade de adotar as medidas necessárias para
implantação de redutor de velocidade (quebra-molas) na Av. Leonel Beirão de Jesus,
na altura com a Rua Santa Efigênia, no bairro Morrinhos, tendo em vista o alto fluxo
de veículos e de acidentes no local.

Montes Claros, Sala das Sessões, 28 de novembro de 2024.

2024

Wion Dias (AVANTE)
VereadofoderMortes Glaros

Eilton Afensadixc Sns

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver. wilton@montesclaros. mg. leg. br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }